责编 雷小霞 卫晓东 冯春兰44 2025 年 4 月 9 日 星期三专题专题

根据《太原市总工会 太原市人力资源和社会保

障局关于做好 2024年度太原市五一劳动奖评选表彰

工作的通知》要求，经市评选表彰工作领导小组初

审、市委常委会会议审定，现将 2024年度太原市五一

劳动奖候选名单进行公示，以进一步征求群众意见、

接受社会监督。

公示时间：2025 年 4 月 9 日至 4 月 15 日（不少于

5 个工作日），如有不同意见请以书面形式或电话向

太原市评选表彰工作领导小组办公室反映。

地 址：太原市迎泽区新建南路 69号

联系电话：0351-4691029

邮 箱：tyszghjjjsb@163.com

太原市评选表彰工作领导小组

2025年 4月 8日

2024年度太原市五一劳动奖候选名单公示

太原市五一劳动奖状公示名单

（80个）

太原重工轨道交通设备有限公司

山西太重工程机械有限公司

太重集团向明智能装备股份有限公司

山西太钢不锈钢钢管有限公司

山西太钢不锈钢股份有限公司炼钢一厂

山西钢科碳材料有限公司

山西西山煤电股份有限公司西曲矿

山西焦煤能源集团股份有限公司马兰矿选煤厂

西山煤电（集团）有限责任公司东曲选煤厂

太原煤气化晋普山煤业公司

太原煤气化上河煤业公司

中化二建集团第三安装工程有限公司

中化二建集团大型机械施工有限公司

山西华阳生物降解新材料有限责任公司

太原化学工业集团房地产开发有限公司

国网太原市小店区供电公司

国网太原供电公司客户服务中心（市场中心）

国网太原供电公司变电检修中心

太原德淼建设监理有限公司

太原水质监测站有限公司

太原东山东兴煤业有限公司

太原东山智鑫机械制造有限公司

太重煤机智能装备有限公司

太原公共交通控股（集团）有限公司第一汽车分

公司

太原公共交通控股（集团）有限公司第二汽车分

公司

太原公共交通控股（集团）有限公司第五汽车分

公司

太原市政建设集团有限公司

太原市政建设集团有限公司第二工程公司

山西大众电子信息产业集团有限公司电控设备分

公司

中国邮政集团有限公司太原市分公司

太原市第一建筑工程集团有限公司

山西易通建筑劳务有限公司

中化学赛鼎科创产业发展有限公司

太原市公安局小店分局南站站前派出所

太原红日强磁材有限公司

博浩科技有限公司

山西大昌国际酒店有限公司

太原青龙实业集团有限公司

太原智博热电工程设计有限公司

红马甲集团股份有限公司

太原沃时代通信科技有限公司

山西世纪春风科贸有限公司

山西宏艺首饰股份有限公司

山西睿信智达传媒科技股份有限公司

山西支点科技有限公司

山西顺意祥商贸有限公司

太原碧蓝水利工程设计股份有限公司

阳采集团有限公司

太原旧机动车交易中心（有限公司）

山西胜创能源有限公司

山西太钢福达发展有限公司

太原市晋源区远东水泥构件有限公司

山西阳光大地集团房地产开发有限公司

喜跃发国际环保新材料股份有限公司

山西七峰山农牧股份有限公司

太原市晋捷圆四通速递有限公司

山西和仁堂中药饮片有限责任公司

山西紫林醋业股份有限公司

山西省美锦醋业股份有限公司

山西晋韵砖雕艺术博物馆

太原黑猫炭黑有限责任公司

古交市星玉粮源农业有限公司

山西煤炭运销集团能源投资开发有限公司

娄烦新开元矿业有限公司

山西江岳和科技有限责任公司

海纳半导体（山西）有限公司

山西厚生新材料科技有限公司

山西锦波生物医药股份有限公司

百信信息技术有限公司

山西博一医疗器械有限公司

长平工程有限公司

太原市黄河供水集团有限公司

太原无线电一厂有限公司

太原并州饭店有限责任公司

太原市宁化府益源庆贸易有限公司

山西客来安洗涤机械有限公司

太原田和食品集团有限公司

太原市教研科研中心

太原广播电视台

太原市育才幼儿园

太原市五一劳动奖章公示名单

（150名）

朱晓强 太原重工铸锻件分公司设备能源室制造师，高

级技师

李永庆 太原重工轨道交通设备有限公司车轮二线 B组

组长、钳工，高级技师

白 强 太原重工矿山设备分公司大件工部镗铣工，高

级技师

宋 帅 太原重工技术中心主任助理，高级工程师

李 征 山西太钢不锈钢股份有限公司炼钢二厂冶炼

三作业区高级操作技师，高级技师

黄 超 太钢集团岚县矿业有限公司选矿磨磁作业区

集控操作，技师

吴 波 山西太钢不锈钢股份有限公司炼铁厂生产技

术室首席焦化配煤工程师，高级工程师

伊卫兵 山西太钢不锈钢股份有限公司热连轧厂 2250

轧钢作业区特级操作，高级技师

张 江 山西焦煤集团有限责任公司官地煤矿地质测

量中心测量组组长，高级工

阮 超 山西西山煤电股份有限公司马兰矿通风一队

技术副队长，通风安全助理工程师

温 宝 山西西山晋兴能源有限责任公司斜沟煤矿综

采维修电工，机电助理工程师、技师

方 虎 山西焦煤集团有限责任公司东曲煤矿一采区

掘进五队职工，高级工

曹建康 太原煤气化集团公司华苑煤业综采一队队长，

助理工程师

刘爱林 太原煤气化登茂通煤业公司综掘队副队长

徐石磊 太原煤气化龙泉能源公司综掘二队队长，高

级工

郝荣花（女）太原煤气化公司科技信息中心化验室化验

员，高级技师

田振茂 中化二建集团西南分公司党总支书记，高级

工程师

郭路云 中化二建集团电仪安装工程有限公司河北盛

腾化工项目维保负责人，高级电工

高慧军 中化二建集团第三安装工程有限公司钢结构

重钢车间焊工，高级工

张 军 太原市热力集团有限责任公司小店第一供热

分公司管网所北工段工段长，高级工

杨 丹（女）国网太原供电公司变电检修中心变电检修

二班技术员，工程师

张宇桐 国网太原供电公司输电运检中心输电运检七

班输电线路运检兼副班长，中级工

刘颖祺（女）国网太原供电公司供电服务指挥中心 95598

业务技术，中级经济师、中级工

王宏明 太原东山煤电集团有限公司副总工程师、职

工董事，高级工程师

张维俊 太原东山东峰煤业综采队生产班班长

梁 斌 太原东山智鑫机械制造有限公司综合部部长，

助理工程师

霍保平 太原市政建设集团有限公司忻州公司经理，

工程师

落常亮 太原供水集团有限公司草坪制水分公司大修

厂厂长，高级工

聂利生 太原供水集团有限公司河西营销分公司管道

队队长，技师

任东海 太原供水集团有限公司城南营销分公司管道

队队长，高级供水管道工

李小朋 太重煤机有限公司技术中心副主任，高级工

程师

王 艳（女）太化集 团 职 工 医 院 党总支书记，高级政工

师、工程师

柯 岩 太原化学工业集团太原华盛丰贵金属材料有

限公司供销经营部副部长，助理政工师

郑 华 山西华阳生物降解新材料有限责任公司供销

管理部部长，经济师

吕士伟 中车太原机车车辆有 限 公 司 车 体 车 间 电 焊

工，高级技师

齐晓刚 中车太原机车车辆有限公司电焊工，兼职公

司工会副主席，焊接高级技师、国 际 焊 接 技

师、工程师

蔺凡雄（女）中车太原机车车辆有限公司总组装车间电

气工艺师，工程师

郝鹏飞 太原公共交通控股（集团）有限公司第二汽车

分公司四车队 618 路驾驶员

李 灵（女）太原公共交通控股（集团）有限公司第三汽

车分公司四车队 812 路五星级驾驶员

杨 帆（女）太原公共交通控股（集团）有限公司第四汽

车分公司一车队 849 女子线路驾驶员

权秀成 山西大众电子信息产业集团有限公司信创产

业事业部副总经理，工程师

闫康乐 山 西 大 众 电 子 信 息 产 业 集 团 有 限 公 司 技 术

（研发）中心信息设备工程部显控室电气设计

师，工程师

曹 军 太原中铁轨道交通建设运营有限公司机电（自

动化）中心代理经理，高级工程师

任香玲（女）中国邮政集团有限公司太原市分公司长治

路揽投部揽投员

冯守银 中国邮政集团有限公司太原市分公司小店区

分公司彩虹街揽投部揽投员

耿申平 中国邮政集团有限公司太原市分公司迎泽区

分公司郝庄揽投部乡邮投递员

任卓彦 太原天然气有限公司大营盘管理站业务组长

贾英锋 山西百一机械设备制造有限公司连铸装备分

厂厂长

王 勇 太原市第一建筑工程集团有限公司康乐幼儿

园（敦化北路校区）新建项目 EPC总承包工程

项目经理，工程师

胡成宾 山西昆明烟草有限责任公司制丝车间主任、

党支部书记，工程师

王大平 华阳集团（山西）碳基材料科贸有限公司总经

理助理，中级经济师

王志强 道地草药（山西）国际贸易港有限公司总工程

师，中医医师

程瑞田 山西美嘉乐物业管理有限公司维修班组长

王 瑾（女）山西中硕律师事务所副主任，四级律师

任晓俊 山西瑞飞机械制造有限公司车间主任

李光辉 太原市恒义诚甜食店有限公司职工

刘亚峰 华能太原东山燃机热电有限责任公司经营部

主任，高级工程师

彭声伯 山西众瑞人力资源管理有限公司业务总监，

二级人力资源管理师

张植威 太原东山中石油昆仑燃气有限公司副总经理，

助理政工师、助理工程师

李海斌 太原市信华商贸有限责任公司销售

陈 晨（女）冠泽置业有限公司中海商业总监

贾红兵 太原中舟孵化器管理有限公司企业技术负责

人，高级工程师

杨晓东 山西兴业投资控股集团有限公司技改部部长

兼房地产公司经理，工程师

陈咏泽 山西祖名金大豆豆制品有限公司信息部主管

梁培荣 山西帝思曼特殊金属科技有限公司机修组长

杜 宏 太原市恒山机电设备有限公司主任设计师，

工程师

王琪惠竹（女）山西万国汽车贸易服务园有限责任公司

市场服务部主管

张 桐 国网阳曲县供电公司运维检修部信息通信运

检技术，工程师、技师

李 忠 太原市怀诚医疗器械有限公司电子工程师

李苗慧（女）太原市晋捷圆四通速递有限公司业务员

陈志峰 国网山西省电力公司清徐县供电公司调控运

行管理兼主任，高级工程师、高级工

郎繁繁（女）山西紫林醋业股份有限公司研发部部长，

高级工程师、高级工

赵 达 山西梗阳新能源有限公司生产管理部调度指

挥中心班长

李席岳 山西煤炭运销集团三聚盛煤业有限公司机电

供应部副部长兼机运队队长，助理工程师、高

级电工

任宏伟 山西嘉世达机器人技术有限公司研发中心研

发一部项目部经理，高级工程师

徐 发 富联科技（山西）有限公司成本管控

于 敏（女）蒙牛乳业（太原）有限公司党群高级专员

王 翔 山西转型综合改革示范区物业管理有限公

司员工，助理工程师

罗 波 山 西 转 型 综 合 改 革 示 范 区 晋 云 筑工程项目

管 理 有 限 公 司 副 总 经 理 ，建 筑 工 程 管 理 高

级工程师

魏松竹 太原工具厂有限责任公司齿轮刀具厂齿轮磨

组长

白晓军 山西电机制造有限公司电工分厂自动嵌线组

组长

吴 杰 太原锅炉集团有限公司人力资源部副部长，

助理工程师

刘李霞（女）太原市城乡规划设计研究院副主任，高级

工程师

薛卫杰 太原市市政工程设计研究院交通一所所长，

正高级工程师

杨鹏英 山西蒙晟智慧能源有限公司党群部主任，政

工师

沈德曰 太原晋科硅材料技术有限公司厂务工程部资

深总监，工程师

张光耀 山西鸿翔一心堂药业有限公司药品采购员

李 恒 太原市富力万达文华酒店厨师长，西式面点

高级技师

张彦伟 山西会馆餐饮文化有限公司技术总监

陈 鹏 山西爱尔眼科医院有限公司屈光科主任，主

任医师

阎轶洁（女）太原日报社时政部副主任，高级记者

张雅楠（女）太原市公安局出入境管理支队副中队长，

二级警长

韩清华（女）太原市小店区东中环小学校校长，中小学

高级教师

陈秀果（女）太原市迎泽区教科研中心中学化学教研员，

中小学高级教师

李 琴（女）太原市杏花岭区新建路小学校教师，中小

学一级教师

张 霞（女）太原市万柏林区西山小学校校长，中小学

一级教师

刘冠华（女）太原市尖草坪区城市综合管理服务中心

科员

王亚丽（女）清 徐 县 马 峪 学 校 教 师 ，中 小 学 一 级 教 师

冯彩平 太 原 市 粮 食 技 工 学 校 焊 接 实 训 教 师 ，二 级

技师

陈 烜（女）太原市中心医院（北京大学第一医院太原

医院）神经内科主任，主任医师

陈 真 太原市第五中学校教研室副主任、技术学科教

研组长，中小学高级教师

王 丰 太原市实验小学副校长，中小学高级教师

丑毅姝（女）太原市第三十中学校办公室主任，中小学

一级教师

冶 芳（女）太原市外国语学校英语教师，中小学一级

教师

裴静卫（女）太原市晋剧艺术研究院国家一级演员

段朝军 太 原 市 中 医 医 院 党 委 书 记 ，副 主 任 医 师

徐计宏 太原市疾病预防控制中心党委书记、主任，主

任医师

尹安寿 太原市不动产登记中心主任

白 芸 太原市市政公用工程质量安全站（太原市轨

道交通建设服务中心）副站长，高级工程师

曹振中 太原市热力集团有限责任公司党委副书记、

副董事长、总经理

白 钰 太原市福聚诚天津包子铺有限公司总经理

康原幸子（女）太原康桥国际艺术空间有限公司总经理

罗 适 太原市晋东资产管理集团有限公司党委委

员、董事、副总经理，太原市晋东小商品商贸

有限公司党支部书记、董事长，中级政工师

袁晋江 太原市饮食服务集团有限公司党委副书记、

副董事长、总经理，高级经济师

张莉娟（女）山西美特好连锁超市股份有限公司总裁

崔 军 山西六味斋控股集团有限公司董事长

郝佩虹（女）山西银行太原分行党委书记、行长

张牧原 太原市消防救援支队工会副主席、团委副书

记、机关党委委员

张锐锋 太原市万柏林区南寒街道党工委书记

宋世斌 太原市科学技术局资源配置与管理科科长

王贵明 太原市杏花岭区杨家峪街道东沟村党支部书

记兼村委会主任

李有全 太原市万柏林区长风西街街道南屯社区党委

书记兼居委会主任

郑 伟 阳曲县高村乡辛庄村党支部书记兼村委会

主任

张建敏 清徐县柳杜乡成子村党支部书记兼村委会

主任

马勇林 古交市马兰镇营立村党支部书记兼村委会

主任

冯丙叶 娄烦县娄烦镇娄家庄村党支部书记兼村委会

主任

郑永强 山西晋祠宴餐饮服务有限公司厨师，太原市

晋源区餐饮行业工会联合会主席，二级技师

贾爱军 山西宇彤不锈钢科技有限公司钣金工，钳工

四级

孙东东 古交市千峰精煤有限公司掘进队队长，中级

采煤工

王红梅（女）山西转型综合改革示范区公用服务有限公

司唐槐事业部环境卫生部龙盛街组组长

乔 波 山西骏畅贸易有限公司网约车司机

江小平 山西顺丰速运有限公司西矿街营业部快递员

周慧峰 山西海归海餐饮集团厨师长，高级技师

王俊峰 江苏骑聚企业管理有限公司太原分公司网约

配送员

鲁 强 新余霖风网络科技有限公司网约配送员

刘冠卿 太原市大德胜农业科技有限公司副总经理，

职业经理人

赵书峰（女）太原市鸿新农产品有限公司经理

张 剑 山西叮当农业科技有限公司总经理

姚志勋 山西三晋乡村文旅有限公司负责人

王晓刚 山西景盛鹏飞农业科技有限公司负责人

武立成 太原市尖草坪区众志合种植农民专业合作社

负责人

连 勇 太原市牧冠乳业有限公司负责人

白惠红 阳曲县农信农机专业合作社理事长

李治中 阳曲县玉泉山种植专业合作社理事长

赵燕军 阳曲县燕军种养殖专业合作社理事长

闫敬宝 清徐县柳杜乡东南社村务农

杨瑾琰（女）清徐县瑾琰种植场负责人

李永青 清徐县东于镇水屯营村继承种植专业合作社

社员

姚国军 娄烦县清海豆腐加工厂负责人

刘亚军 硕禾（太原）畜牧养殖有限公司负责人